Bouvet. 19. 1. 1928.

Me recepe littera de 10-1. 1928, et vide cum gaudio quod
Institutum Romanum, ^{in illudatum} ~~concedit~~ cum I.A.H.A., labori pro lingua antichina.

Apt. es societas cum identico scopo. Apt. es liberis ad omnia
opinionibus. Suffice de velle quod (10 proco-ano) pro es
voco, et cum voco habe jure de adopte forma de integris
pro illo pueris, et institute et operariis quod illo vob.
Me adopta "latino me flexione", que vobis vos et
miffice. Ergo me proprie ad vos:

Vos velle publicationes de I.A.H.A. et de Instituto
ad omne voco de Apt. Me velle ad vos habere
impresso et correcto de vocis. Tunc vos
habe jure de nominis vocis ad Apt., et
unum tale que charta que vos vobis neque in parte
charta que vobis de vos recipere. In generale voco
voco pro pagina.

Si vos pueris, vos publica in Apt. communicationes
de vos, et de voco de vos, ad pretio de 10/R ann
pro pagina.

Me adopta "latino me flexione", lingua me grammat.
et me vobis propriis, que non potes objecto de

Comunicazione urgente. Ugentissima
(urgentissima)

R. UNIVERSITÀ DI TORINO

~~Fanatics punto per Apt e programma per elaborare una relazione del
10-1-1927, VI°
non abbreviare ripetutamente in uno stesso.~~

Adunanza dei professori stabili

per Giovedì; 12 Gennaio corrente,

LeD Apt es responsabile dalle ore 17 1/2. Non
ottenere il proprio programma in lingua analitica 20° ora

Oggetto:

1. Comunicazioni;

2. Giudizio della Facoltà per la

promozione dei professori Corti
e Terracini;

3. Domande di studenti.

D'ordine dell' Ill. mo Signor

Presidente;

il Segretario: